
                                                                          ROMÂNIA 
             MINISTERUL EDUCAŢIEI  

​            ​ŞCOALA GIMNAZIALĂ SMEENI 
                 Comuna Smeeni, Județul Buzău, Str. Republicii, nr. 127, cod poștal 127595 

    Tel/fax: 0238 732575, e-mail:  scgimsmeeni@isjbuzau.ro 
adresa web: www.scoalagimnazialasmeeni.ro 

 
Nr. 484/07.03.2022 

 
HOTARÂREA NR. 9/2022 

 
 

În conformitate cu prevederile: 
✔​ Legea Educației Naționale Nr. 1/2011, cu modificările și completările  ulterioare; 
✔​ Regulamentului de Organizare si Funcționare a Unităților din Învățământul 

Preuniversitar aprobat prin OMENCS nr. 5447/31.08.2020; 
✔​ Legea nr. 53 privind Codul muncii, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare 
Având în vedere procesul verbal al ședinței Consiliului de administrație al Școlii 

Gimnaziale Smeeni din data de 07.03.2022, 
 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Smeeni hotărăște: 

 
Art. 1 Se aprobă suma de 2402 lei, reprezentând fondurile necesare pentru luna 

februarie 2022 în vederea decontării cheltuielilor de deplasare, din localitatea de reședință la 
locul de muncă și retur.  

 
Președinte CA​ ​ ​ ​ ​ ​ Întocmit, 
Director, ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Secretar CA  
Prof. Drăghici Cristina Georgiana ​             ​ Prof. Radu Adriana Ionela 

mailto:scgimsmeeni@isjbuzau.ro
http://www.scoalagimnazialasmeeni.ro

